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Të dhëna Personale  

Mbiemri / Emri Taflaj, Ardit 

Numri Personal i ID I60629084M 

Data dhe vendi i lindjes 29.06.1986 Shkoder 

Gjinia Mashkull 

Adresa Isaj, Dobrac, Shkoder 

Celulari +355692595761 

E-mail a_taflaj@hotmail.com 

  

Eksperiencat e punës  

1. Data Prill 2014- vazhdim 

Funksioni që ushtroni Pergjegjes i Sportit, QKF Malesi e Madhe 

Aktivitetet kryesore dhe 

përgjegjësitë 

Organizimi i aktiviteteve kulturore dhe kampionateve sportive nder shkolla 

Emri dhe adresa e 

punëdhënësit 

Qendra Kulturore e Femijeve Q.K.F Malesi e Madhe 

Bashkia Malesi e Madhe, Koplik 



  

2. Data Shtator 2010-Prill 2014 

Funksioni që ushtroni Mesues i gjuhes angleze ne Shkollen 9 vjeçare ‘Ilir Dashi’ Kolpik i Siperm 

Aktivitetet kryesore dhe 

përgjegjësitë 

Te mesuarit e gjuhes angleze per klasen e trete deri tek klasa e nente 

Emri dhe adresa e 

punëdhënësit 

Shkolla 9 vjeçare ‘Ilir Dashi’ Koplik i Siperm 

 Zyra Arsimore e Malesise se Madhe 

  

3. Data Tetor 2012-Prill 2014 

 
Funksioni që ushtroni 

Mesues i gjuhes angleze ne Shkollen e Mesme ‘Sherif Hoxha’ 

Aktivitetet kryesore dhe 

përgjegjësitë 

 Mesues i gjuhes angleze per klasat e X, pergatije sa me efikase per nxenesit 

ne gjuhen angleze 

Emri dhe adresa e 

punëdhënësit 

  Shkolla e Mesme ‘Sherif Hoxha’ Koplik 

  Zyra Arsimore e Malesise se Madhe 

  

  4.                                     Data Shtator 2004- Qershor 2024 

               Funksioni që ushtroni Volejbollist profesionist ne ekipin e Vllaznise 

Aktivitetet kryesore dhe 

        përgjegjësitë 

Stervitje javore dhe pjesemarrja ne ndeshjet e kampionatit kombetar dhe 

kupave te ndryshme 

Emri dhe adresa e 

punëdhënësit 

Sport Klub Vllaznia 

 Bashkia Shkoder 

  

 5.                                      Data Gusht 2019- janar 2021 

             Funksioni           

që ushtroni 

Zevendes trajnier i ekipit te volejbollit per te rritur (meshkuj) 

Aktivitetet kryesore dhe 

        përgjegjësitë 

Asistimi ne organizimin e stervitjes dhe mbajtja e statistikave te ndeshjeve 

Emri dhe adresa e 

punëdhënësit 

Sport Klub Vllaznia 

 Bashkia Shkoder 

  

 6.                                      Data  Qershor 2022-vazhdon 

             Funksioni                 

që ushtroni 

 Koordinator per Qarkun Shkoder i KOKSH (Komitetit Olimpik Kombetar 

Shqiptar) 

Aktivitetet kryesore dhe 

        përgjegjësitë 

Koordinon mesuesit trajnues per projektin ‘Ekipet Sportive’ ne shkolla 9-

vjecare dhe te mesme ne sportet volejboll dhe basketboll. 

Emri dhe adresa e 

punëdhënësit 

 Z.Fidel Ylli, President i Komitetit Olimpik Kombetar Shqiptar 

 Parku Olimpik Tirane 

  

7.                                       Data  Dhjetor 2023- vazhdon 

              Funksioni që ushtroni  Drejtor Ekzekutiv, Komiteti Olimpik Rajonal, KOR Shkoder 



Aktivitetet kryesore dhe 

        përgjegjësitë 

 Drejtues dhe koordinues i te gjitha shoqatave sportive (OJF-te) te Qarkut 

Shkoder  

Emri dhe adresa e 

punëdhënësit 

 Z. Fidel Ylli, President i Komitetit Olimpik Kombetar Shqiptar 

 Parku Olimpik Tirane 

  

8.                                        Data  Dhjetor 2023- vazhdon 

             Funksioni                 

që ushtroni 

 President i Komitetit Olimpik Qarku Shkoder 

Aktivitetet kryesore dhe 

        përgjegjësitë 

 Pergjegjes per organizimin dhe koordinimin e aktivitete te Komitetit Olimpik 

per Qarkun Shkoder dhe anetar me te drejte vote ne asamblete e Komitetit 

Olimpik Shqipetar 

 Emri dhe adresa e 

punëdhënësit 

Z. Fidel Ylli, President i Komitetit Olimpik Kombetar Shqiptar 

 Parku Olimpik Tirane 

  

 9.                                      Data Qershor-shtator 2019- vazhdim 

               Funksioni që ushtroni        Vrojtues plazhi 

Aktivitetet kryesore dhe 

        përgjegjësitë 

Vrojtimi dhe shpetimi i pushuesve ne raste rreziku per jeten 

Emri dhe adresa e 

punëdhënësit 

Federata Shqiptare “Vrojtuesit e Plazhit dhe Shpetimit ne Uje” 

Ministria e Turizmit dhe Mjedisit 

  

10.                                      Date  Shator 2021-vazhdon 

               Funksioni që ushtroni  Eskpert Ligjor -  vrojtues plazhi  

Aktivitetet kryesore dhe 

                             përgjegjësitë 

 Ndertimi i aktit ligjor si ekspertize qe ndihmon gjykaten ne verdiktin per nje 

ceshtje ne gjykim qe lidhet me ngjarjet e ndodhura ne plazhet publike e 

private. 

Emri dhe adresa e punëdhënësit Gjykata e Shkalles se Pare, Tirane 

  

11.                                     Date  Dhjetor 2017- Qershor 2021 

               Funksioni që ushtroni  Keshilltar  

Aktivitetet kryesore dhe 

                             përgjegjësitë 

 Keshilltar i ministrit te turizmit dhe mjedisit per vrojtuesit e plazheve dhe 

inspektimit te tyre gjate sezonit turistik.  

                        Emri dhe adresa  

                          e  punëdhënësit 

 Z. Blendi Klosi, Minister i Turzmit dhe Mjedisit (2017-2021) 

  

 12.                                     Data  Qershor 2023- vazhdim 

                                  Funksioni       

                                 që ushtroni 

 Anetar i Keshillit te Bashkesise Shkoder 

Aktivitetet kryesore dhe 

                             përgjegjësitë 

 Pjesemarrja ne mbledhjet e keshillit bashkiak dhe venddimarrja per ceshtje te 

ndryshme qe perkojne me problematikat e qytetit. 



                        Emri dhe adresa  

                          e  punëdhënësit 

 Bashkia Shkoder 

Kryetar Z. Benet Beci 

  

13.                                      Data  Qershor 2023 - vazhdon 

                                  Funksioni       

                                 që ushtroni 

 Kryetar i Komisionit te Sporteve, Bashkia Shkoder 

Aktivitetet kryesore dhe 

                             përgjegjësitë 

Drejtues i mbledhjeve te komisionit per ceshtjet sportive te qytetit.  

                        Emri dhe adresa  

                          e  punëdhënësit 

Bashkia Shkoder 

Kryetar Z. Benet Beci 

Arsimimi  

1. Data Tetor 2006-Shtator 2009 

Universiteti/ Fakulteti/ Dega Universiteti i Shkodres “Luigj Gurakuqi”, Fakulteti i Gjuhëve të Huaja, 

Dega ‘Gjuhe Angleze’ 

BA (Bachelor 3 vjeçar),  
 

“Diplomë e niveli te parë  në Gjuhë e Kulturë Angleze e Amerikane” 

  

2.                                     Data Nentor 2009-Korrik 2010 

Universiteti/ Fakulteti/ Dega Universiteti i Shkodres Luigj Gurakuqi, Fakulteti i Shkencave te Edukimit, 

Dega e Mesuesise 

MAP (Master Profesional) Master i nivelit te pare ne mesuesi,ne ciklin e larte te arsimit baze,ne lendet 

e gjuhes angleze 

  

3.                                     Data Tetor 2013-Korrik 2017 

Universiteti/ Fakulteti/ Dega Universiteti i Shkodres Luigj Gurakuqi, Fakulteti i Shkencave te Edukimit; 

Departamenti i Edukimit Fizik dhe Sporteve 

 

BA (Bachelor 3   vjeçar) Bachelor ne programin e studimit Edukim Fizik dhe Sporte 

 
Kualifikimi 

 

1. Data Prill 2016 



Titulli i 

Kualifikimit Shtetëror 

Mesues i kualifikuar 

Vlerësimi 

Institucioni 

kualifikues 

Mirë 

Institucioni Instituti i Zhvillimit te Arsimit 

        Trajnime  

Data 6-12 Shkurt 2021 

 
Titulli i aktivitetit trajnues 

(seminar, workshop, 

konferencë) 

Programi i Trajnimit: ‘Planifikimi i Kurrikules’ 

Certifikata ‘Mesimdhenia dhe te nxenit bazuar ne kompetenca’ 

Vendi dhe Insititucioni 

organizues 

Qendra Didaktike IRISOFT 

Qendra Kolping. Shkoder 

                                        Data 6-8 Shkurt 2021 

        Titulli i aktivitetit trajnues Programi i Trajnimit: ‘Drejtimi i Shkolles, zhvillimi profesional i 

mesuesve’ 

                                Certifikata ‘Formimi i trajniereve lidhur me risite kurrikulare’ 

 Vendi dhe Insititucioni 

                                  organizues 

Qendra Didaktike IRISOFT 

Qendra Kolping. Shkoder 

Data 5- 15 Prill 2015 

Titulli i aktivitetit trajnues Trajnim me 3 module per kurrikulen e re 

Certifikata ‘Hartimi i testeve per kapitull dhe vleresimi i nxenesve’ 

‘Hartimi i mini testeve per rendimentin e ores mesimore’ 

‘Zgjidhja paqesore e konfliktit’ 

Vendi dhe Insititucioni 

                                  organizues 

Qendra Didaktike IRISOFT 

 

Data 15 – 25 Shkurt 2014 

Titulli i aktivitetit trajnues Menaxhimi i klases 

Certifikata ‘Menaxhimi i klases. Koncepte, teknika, parime’ 

Vendi dhe Insititucioni 

                                  organizues 

Qendra Didaktike IRISOFT 

 

Data 18 – 20 Maj 2012 

Titulli i aktivitetit trajnues 5th International ELTA Conference 

Certifikata ‘English Teaching in the Next Decade’ 

Vendi dhe Institucioni 

organizues 

ELTA English Languange Teachers Association 

 Chateau Linza, Tirana 

Data Dhjetor 2010 – Maj 2011 

Titulli i aktivitetit trajnues Global English Project 



Certifikata ‘Research Skills, Managment Skills, IT Skills’ 

Vendi dhe Institucioni 

organizues 

British Council & Ministry of Education and Science 

                          Data 21-23 Maj 2010 

Titulli i aktivitetit trajnues 4th International ELTA Conference 

                                 Certifikata ‘QualiTraining to Empower English Professionals’ 

             Vendi dhe Institucioni                   

organizues 

ELTA English Languange Teachers Association 

Fakulteti i Gjuheve te Huaja, Rruga  Elbasanit, Tirane 

 

Gjuhët e Huaja 
 
 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       

Certifikatë për njohuri kompjuterike 

 

                      

 
Certifikatë 

 
Titulli i Certifikatës 

 
Institucioni 

 

Viti 

Po ‘Windows, Word, 
PowerPoint, Internet’ 

ISSETI 2010 

Jo    

 

                                        Niveli 

 

 

 

 

 
 

Sipas nivelit europian (*) 

 

Certifikata për gjuhët e 

huaja 

 
Gjuhët e Huaja 

Niveli Bazë 
A1/A2 

Niveli mesatar 
B1/B2 

Nivel i avancuar 
C1/C2 

 

Anglisht   C1 

Italisht  B2  

Gjermanisht A2   

Frëngjisht A2   

Greqisht    

Tjetër/Specifiko    

 
(*)Kuadri i Përgjithshëm Evropian i Referencave për Gjuhët. 

 

UNIVERSITA PER STRANIERI DI PERUGIA 

CVCL: CENTRO PER LA VALUTAZIONE E LA CERTIFICAZIONE 
LINGUISTICA 

Certificato di Conoscenza della Lingua Italiana, Livello B2, CELI 3 

Data 10.03.2007 

 

 

 
Gjuhët e Huaja 

Niveli 
Bazik 
A1/A2 

Niveli 
mesatar 
B1/B2 

Nivel i 
avancuar 

C1/C2 

Certifikatë 

Anglisht     

Italisht    Po 

Gjermanisht    Jo 

Frëngjisht    Jo 

Greqisht     

Tjetër/Specifik
o 

    

 

Aftësitë organizative Aftësi për të punuar nën stres, në grup dhe individualisht, të qënit 

serioz dhe shumë korrekt në detyrat, aktivitetet që ndërmarr. 

Aftësitë kompjuterike Aftësi për të punuar dhe përdorur programme të ndryshme të 

komjuterit 

Microsoft Office (Word, Excel, Access), Microsoft Windows, 

Microsoft Exchange (Email), Microsoft Internet Explorer, 

Internet. 


